Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 29112022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 –página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA,
através da Pregoeira torna público, para conhecimento dos interessados

a SUSPENSÃO da Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 020/2022, tipo menor preço, cujo objeto é o Registro de preços para

futura Contratação de empresa especializada na execução de serviços
de engenharia para fornecimento e instalação de usina de geração de

energia solar fotovoltaica, conectada à rede, do tipo ON-GRID, para

atendimento de unidades descentralizadas do Município de São José
dos Basílios/MA, marcada para às 14:00 horas (Horário de Brasília) do

dia 25 de novembro de 2022. Está SUSPENSA em virtude da

decorrência da necessidade de análise de pedido de esclarecimentos

sobre no preenchimento dos valores no sistema.  Sua continuidade será

posteriormente republicada na forma da lei. Esclarecimentos adicionais

no endereço supra ou através do e-mail comissosaojose@gmail.com.

São José dos Basilios/MA, 28 de novembro de 2022. Isabel Aquino

Rego Barros. Pregoeira Municipal.

		2022-11-29T23:20:28-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100